2024 年８月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ョ イ フ ル 本 田
                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平 山 育 夫
                      （コード番号 3191 東証プライム市場）

問合せ先 経営管理部部長兼広報・ＩＲ部部長
久 保 裕 彦

                   （電話番号 029-822-2215）

第 49 期定時株主総会 事業報告動画掲載のお知らせ

2024 年９月 19日に開催予定の「第 49期定時株主総会」の事業報告動画を公開いたしました

のでお知らせいたします。
 株主の方々をはじめ、広く皆様にご高覧いただきたく存じます。

「第 49 期定時株主総会 事業報告動画」
URL：https://joyfulhonda.pros-ta.jp/contents/business-report2024/index.php

以 上

https://joyfulhonda.pros-ta.jp/contents/business-report2024/index.php
http://www.joyfulhonda.info/fy2023_movie/
http://www.joyfulhonda.info/fy2023_movie/